[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН
ПРИКАЗ

от___________________                                                                                     №_______________
станица Днепровская
 О составе комиссии для проведения итогового сочинения

 в 2017 – 2018 учебном году
1. В соответствии с п.9 Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования  утвержденного приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 №1400 (ред. от 09.01.2017), письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 12 октября 2017 года № 10-718, в целях обеспечения организации и проведения итогового сочинения (изложения), приказа министерства образования , науки и молодежной политики Краснодарского края от 20.11.2017 № 4865 «Об утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения)в Краснодарском крае в 2017-2018 учебном году» п р и к а з ы в а ю:
2. Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения (приложение 1).

Директор МБОУ СОШ № 7
И.В.Гурьева

С приказом ознакомлены:
Н.М.Панченко

О.В.Полонская

О.В.Ясько

М.Г.Авдеева

Л.В.Романова

Т.В.Козловцева

Е.С.Мозерова

Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 7

от ______________№ _____
Состав комиссии по проведению итогового сочинения
	Руководитель комиссии по проведению сочинения
	Гурьева Ирина Владимировна
	директор

	 Организатор в аудитории
	Полонская Ольга Владимировна
	Учитель начальных классов

	 Организатор в аудитории
	Романова Лариса Викторовна
	Учитель начальных классов

	Организатор вне аудитории
	Авдеева Марина Георгиевна
	Учитель начальных классов

	Организатор вне аудитории
	Козловцева Татьяна Владимировна
	Учитель начальных классов

	Организатор вне аудитории
	Мозерова Елена Сергеевна
	Учитель начальных классов

	Организатор вне аудитории
	Ясько Ольга Викторовна
	Учитель начальных классов

	Технический специалист
	Панченко Наталья Михайловна
	Секретарь